
IDA VUELTA
Lunes, 

Miércoles y 
Jueves 

Laborables

Lunes, 
Miércoles y 

Jueves 
Laborables

8:50 RIOTUERTO 14:14
8:52 Almarail 14:12

8:58 Cubo de la Solana 14:06

9:01 Ituero 14:03

9:04 Rabanera del Campo 14:00

9:06 Miranda de Duero 13:58

9:08 Tardajos de Duero 13:56

9:18 Lubia 13:46

9:25 Los Rábanos 13:39

9:27 SORIA (Centro de Salud "Soria Sur") 13:37
9:31 SORIA (Estación de Autobuses) 13:33
9:33 SORIA (Hospital Santa Bárbara) 13:31
9:36 SORIA (Centro de Salud "Soria Rural") 13:28
9:39 SORIA (Centro de Salud "Soria Norte") 13:25

HORARIO

SORIA - ZONA DE SORIA RURAL
RIOTUERTO - SORIA

RIOTUERTO - ALMARAIL - CUBO DE LA SOLANA - ITUERO - RABANERA DEL CAMPO
MIRANDA DE DUERO - TARDAJOS DE DUERO - LUBIA - LOS RÁBANOS - SORIA


